



انگلیس، کانادا و آمریکا از جمله کشورهایی هستند که معاون گردشگری گفته چارچوب و خط مشی مشخصی برای فروش و ویزای آن‌ها تعریف شده و انتظار می‌رود در حیطه آن عمل شود.

امور مهاجرتی سبب شده در سال‌های اخیر ویزاها بدون هیچ ضمانت قانونی با قیمت‌هایی گزاف به فروش برسد و هیچ دستگاهی هم خود را مسؤول نمی‌داند.

معاون گردشگری اخطار داد:

«آدم‌پرانی» ممنوع!

معاون گردشگری اعزام مهاجر به خارج از کشور از طریق دفاتر خدمات مسافرتی را اقدامی «غیرقانونی» اعلام کرد.

کانادا، استرالیا و حوزه شنکن، «غیرقانونی» بوده و این امر صرفاً با هدف سوء استفاده مالی توسط برخی افراد سوچو صورت می‌گیرد، لازم است از هر گونه تبلیغ و اقدام به اخذ ویزا با عنوان «تضمینی» برای جلوگیری از بروز مشکلات احتمالی اجتناب شود.

هر چند نظارت کارآمدی بر اجرای این بخشنامه صورت نگرفت و همچنان در برخی از تبلیغ‌ها از عنوان «ویزای تضمینی» استفاده می‌شود. علاوه بر این، وجود خلاء قانونی در خصوص حدود فعالیت دفاتر خدمات مسافرتی و همچنین

این بخش همچنان متکرر فعالیت‌های مهاجرتی و به نوعی آدم‌پرانی است، در عین حال که ویزافروشی را خارج از حدود وظایف آژانس مسافرتی نمی‌دانند. به گفته معاون گردشگری نیز در این نامه‌ای مصوب سال ۱۳۸۰ هیأت دولت، «اخذ ویزا» جزو فعالیت آژانس‌ها ذکر شده، اما برای کشورهای و مقاصد خاص، سیاست‌هایی از سوی سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری در قالب بخشنامه‌هایی ابلاغ شده است.

انگلیس، کانادا و آمریکا از جمله کشورهای هستند که معاون گردشگری گفته چارچوب و خط

شود تا از هر گونه اقدام مغایر و خارج از چارچوب موضوع فعالیت آن‌ها اجتناب شود. مسئولیت پایش، کنترل و نظارت مستمر بر عملکرد فعالان حوزه تورگردانی نیز بر عهده اداره کل استان است.

ولایتی تیموری معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی - در بخشنامه‌ای به مدیران کل استان‌ها ابلاغ کرد: «در خصوص اجرای مصوبات کمیسیون مبارزه با قاچاق انسان وزارت کشور و تأکید معاونت گردشگری درباره غیرقانونی بودن فعالیت‌های مهاجرتی در دفاتر و شرکت‌های خدمات مسافرتی و گردشگری متذکر شد: «دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری از هر گونه اقدام مغایر و خارج از چارچوب موضوع فعالیت‌شان اجتناب کنند. بدیهی است در صورت رعایت نشدن موارد اشاره‌شده برابر مقررات برخورد می‌شود.»

با وجود تبلیغ ویزای کشورهای مهاجرپذیر و تک‌فروشی ویزا در برخی دفاتر خدمات مسافرتی، اما

علت سفر ایرانی‌ها به ارمنستان فقط تزیق واکسن نبود:

تب سفر به ارمنستان فروکش کرد



بایرام زاده معتقد است: از آنجا که واکسن‌ها دارای تاریخ انقضا هستند و کشور ارمنستان امکان نگهداری آن‌ها را برای مدت طولانی نداشت سعی کرد به دلیل عدم استقبال شهر و ندان خود از تزیق واکسن در صدد جذب گردشگران به بهانه تزیق واکسن بر آید. هر چند عنوان می‌شود که تزیق واکسن رایگان است اما قطعاً به واسطه حضور گردشگران کسب درآمد می‌کند. اکنون نیز با تغییر قوانین سعی دارد تا مدت زمان اقامت گردشگران را افزایش دهد. با این وجود اکنون وضعیت مرزهای ایران و ارمنستان نسبت به ماه گذشته آرام‌تر است.

ساز و کاری برای تزیق واکسن برای توسعه گردشگری و حضور گردشگران در این استان به وجود آورد. این امر منوط به تصمیم ستاد کرونا است.

بر آید. هر چند عنوان می‌شود که تزیق واکسن رایگان است اما قطعاً به واسطه حضور گردشگران کسب درآمد می‌کند. اکنون نیز با تغییر قوانین سعی دارد تا مدت زمان اقامت گردشگران را افزایش دهد. با این وجود اکنون وضعیت مرزهای ایران و ارمنستان نسبت به ماه گذشته آرام‌تر است.

معاون گردشگری استان آذربایجان شرقی در پاسخ به سوالی مبنی بر آنکه آیا با توجه به افزایش سفر ایرانی‌ها به ارمنستان شاهد شب اقامت این تعداد گردشگر در استان آذربایجان شرقی هستیم یا خیر گفت: این امر بستگی به مسیر گردشگران دارد به طور مثال اگر یک تور از شیراز ۴۸ ساعت در اتوبوس باشند و خسته‌کننده است یک شب در جلفا، تبریز یا مرند اقامت می‌کنند؛ اما مسافرانی که از مسیرهای نزدیک‌تر مانند تهران به سمت ایروان می‌روند برای کاهش هزینه‌های سفر با انتخاب مسیر شش‌ساعته، دیگر در آذربایجان شرقی اقامت نمی‌کنند. البته این قضیه در

سفر ایرانی‌ها به ارمنستان روبرو هستیم. با این وجود می‌توان گفت بیش از ۶۰ درصد دلیل سفر ایرانی‌ها به ارمنستان، ایجاد امکان سفرهای خارجی و باز شدن مرزهای زمینی ارمنستان به روی گردشگران ایرانی بود. از دیگر سو می‌توان گفت تقریباً آژانس‌های مسافرتی در یکسال و نیم گذشته هیچ نوع توری در حوزه سفرهای خارجی نداشتند. عطش ایجاد شده در بازار سفر، کارگزاران سفر را بر آن داشت تا با باز شدن مرزهای زمینی ارمنستان این تورها را بیشتر در سید سفرهای خود قرار دهند.

برگزاری جشن آب طی ماه گذشته نیز مزید بر علت شد. شاید بتوان گفت سومین دلیل سفر ایرانی‌ها به ارمنستان تزیق واکسن بوده است. بایرام زاده معتقد است: از آنجا که واکسن‌ها دارای تاریخ انقضا هستند و کشور ارمنستان امکان نگهداری آن‌ها را برای مدت طولانی نداشت سعی کرد به دلیل عدم استقبال شهروندان خود گردشگران به بهانه تزیق واکسن

بودیم. در واقع می‌توان گفت بیشتر تهرانی‌ها بودند که به ارمنستان رفتند. همه‌ای که از سفرهای ایرانی‌ها طی یک ماه گذشته به ارمنستان شاهد بودیم، اکنون فروکش کرده است. با توجه به محدودیت‌های کرونایی که برای سفر به وجود آمده بود این محدودیت‌ها بعد از گذشت حدود یک سال و نیم توسط ارمنستان برداشته شد و مرزها به روی گردشگران باز شد به خصوص در حوزه سفرهای زمینی و مرز زمینی ارمنستان تقریباً تنها مرزی بود که بعد از گذشت این مدت باز شد و می‌توان گفت در ایام کرونا تنها مسیر رفت و آمدی جدید بود که به خارج از کشور باز شده بود. از این رو مورد استقبال بسیار زیادی قرار گرفت.

معاون گردشگری استان آذربایجان شرقی ادامه داد: برگزاری مراسم رویتن همچون جشن آب از دیگر دلایل استقبال ایرانی‌ها از سفر به ارمنستان بود که در همان یک ماه گذشته شاهد آن بودیم اکنون که این مراسم تمام شده است و شرایط تزیق واکسن در ارمنستان تغییر کرده می‌توان گفت با کاهش میزان

گروه گردشگری - علیرضا بایرام زاده (معاون گردشگری استان آذربایجان شرقی) با اشاره به بررسی علل افزایش سفر ایرانی‌ها به ارمنستان که طی چند هفته گذشته شاهد آن بودیم، گفت: آذربایجان شرقی استان هدف سفرهای مرزی به ارمنستان است از این رو مرز نوردوز به خصوص طی چند ماه گذشته و بعد از نوروز به واسطه باز شدن مرزها و تبلیغاتی که در خصوص تزیق واکسن انجام می‌شد، بسیار شلوغ بود. به گفته او؛ با وجود آنکه تصور همگان بر آن است که تشدید سفر ایرانی‌ها به ارمنستان طی ماه‌های گذشته به دلیل تزیق واکسن بود اما بر اساس تحقیقات میدانی انجام شده این تنها دلیل سفر ایرانی‌ها به ارمنستان نیست بلکه دلایل دیگری نیز در این میان وجود دارد. بایرام زاده در این خصوص گفت: واکسن تنها، قسمتی از تورها و دلیل سفر ایرانی‌ها به ارمنستان بود. بیشترین تورها از تهران و مشهد و اصفهان و ارمنستان انجام شد و از استان آذربایجان شرقی به مراتب شاهد سفرهای کمتری به کشور ارمنستان

تداوم فعالیت های عمرانی و زیبا سازی در کیش



پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش ۴۴۴۲۴۹۶۹
 ۴۴۴۲۴۹۹۹
 گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش
 روزنامه